

KOMUNIKAT PUBLICZNY NR 8

Dotyczy: treści zapytań wraz z wyjaśnieniami w szacowaniu wartości zamówienia na dostawę 2 kpl. tachimetrów zrobotyzowanych.

Pytanie 1.

Czas pracy na baterii Czy zamawiający dopuszcza czas pracy na baterii krótszy niż 6 godzin, jeżeli dostawca zapewni odpowiednią ilość baterii, aby spełnić czas pracy oczekiwany przez zamawiającego tj. min. 24h?

Odpowiedz:

Nie. Z uwagi na charakter prowadzonych pomiarów, wymagane jest zapewnienie właściwej organizacji i komfortu pracy – zatem czas pracy na baterii

Pytanie 2.

Zakres kompensacji Specyfikacja nie wskazuje zakresu kompensacji. Sugeruje się wprowadzenie kompensacji wychylenia kompensatora. Ze względu na to, iż tachimetr będzie pracował w trudnych warunkach pogodowych, terenowych (błoto, deszcz, śnieg, piasek, grząski teren) lepiej poradzi sobie z zadaniami, które wykonuje Zamawiający. Dostawca rekomenduje zakres minimum $\pm 5'$. Czy w związku z brakiem zapisu, zamawiający zmieni parametr zakres kompensatora z "Kompensacja 2-osiowa, HZ i V" na "Kompensacja 2-osiowa, HZ i V, zakres $\pm 5'$ "?

Odpowiedz:

Uszczegółowiając wymagany parametr minimalny: Kompensacja 2-osiowa, HZ i V - zakres $\pm 3'$

Pytanie 3.

Czy zamawiający zamieni parametr wagi na maksymalnie 7kg. Na rynku istnieją lżejsze rozwiązania pomiarowe. Czy ze względu na trudną pracę w terenie oraz ciężkie warunki, zamawiający może zmienić parametr wagi z "Waga Maksymalnie 10 kg (ze spodarką i bateriami)" na "Waga Maksymalnie 7 kg (ze spodarką i bateriami)"

Odpowiedz:

Nie, maksymalna waga (10 kg) jest wagą graniczną, której nie można przekroczyć, co nie oznacza, że należy do niej dążyć.